

Szanowni Państwo:

-> Narodowy Fundusz Zdrowia

-> Ministerstwo Zdrowia

-> Szpitale w okręgu Częstochowskim

-> Marszałkowie województw celem przekazania własnym szpitalom

PETYCJA

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam treść żądania:

Art. 1 W ZAKRESIE DOSTĘPU DO ŚWIADCZENIA ZDROWOTNEGO

Postuluje o wprowadzenie ograniczeń i zakazów dla personelu: lekarskiego, pielęgniarskiego, ratowniczego zatrudnionych na izbach przyjęć, szpitalnych oddziałach ratunkowych i centrach urazowych, gdzie każda minuta ma znaczenie, gdzie w każdej chwili może dojść do destabilizacji parametrów życiowych:

1) członek personelu lub członkowie personelu, nie mogą opuszczać stanowiska (gabinetu, konsoli lekarskiej w salach) w celu używki (papierosa lub e-papierosa);

2) całkowicie jest zabronione by wszyscy lekarze lub pielęgniarki lub ratownicy opuścili daną stronę np. z sali obserwacyjnej z strony żółtej, pomarańczowej, czerwonej, zielonej, niebieskiej w celu używki (papierosa lub e-papierosa) lub w celu przerwy;

3) całkowicie jest zabronione by >50% grupy zawodowej lub mieszanej zatrudnionej lub pełniącej dyżur opuścili daną stronę np. z strony żółtej, pomarańczowej, czerwonej, zielonej, niebieskiej w celu używki (papierosa lub e-papierosa) lub na przerwę bez względu na to jeśli nawet nie ma pacjentów lub stan zdrowia jest ustabilizowany;

4) postuluje o ewentualne rozważenie nie zatrudnienia personelu lub zatrudnienie w celu wykonania pracy samodzielnej i decyzyjnej, który ma uprawnienia z uwagi na postępowanie uproszczone w Ministerstwie Zdrowia ale dana izba samorządu zawodowego, odmówiła rejestracji z uwagi na problem z językiem polskim, gdzie może dojść niestety do zagrożenia zdrowia i życia pacjenta np. z uwagi na brak wbudowanego tłumacza. Nie chodzi tutaj o dyskryminację ale dobro pacjentów, dobro szpitala, gdzie przez niezrozumienie danych słów, zdrowie danego chorego może być narażone, zagrożone.

Źródło oparcia: <https://uwaga.tvn.pl/reportaze/nie-mowia-dobrze-po-polsku-a-przyjmujapacjentow-dziurawy-system-st8392253>

Źródło oparcia: <https://www.termidia.pl/mz/Zablokowac-uproszczony-dostep-do-zawodu-lekarza-,60448.html>

¹ - *Adres i miejsce zamieszkania.*

² - *Proszę o odpowiedź wyłącznie elektronicznie. Adres do korespondencji.*

Za błędy najmocniej przepraszam.